PORTARIA  Nº 181 /2024

NOMEIA MEMBROS PARA COMISSÃO DE ORGANIZAÇÃO

DFO EVENTO 29º ANIVERSÁRIO DE TABAÍ

 ARSENIO PEREIRA CARDOSO, Prefeito Municipal de Tabaí, Estado do Rio

Grande do Sul, em exercício, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do

Município e atendendo os interesses municipais NOMEIA os membros abaixo relacionados,

para comporem a Comissão Responsável a providenciar e organizar o evento do 29º Aniversário

de Tabaí, que será realizado na Localidade de Vila Tabaí em 09 de agosto de 2024.

REPRESENTANTES:

- Maria Cristina Flores da Silva

- Josiane de Souza Rodrigues

- Adriele Winnicki Carneiro

- Haiana Castilhos da Silva

- Lisiani Marques de Borba

- Valnei Machado de Quadros

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TABAÍ, 27 DE JUNHO DE 2024.

_____________________________

 ARSENIO PEREIRA CARDOSO

               Prefeito Municipal

Registrado e Publicado.

________________________________

JANICE MACHADO DE AZEVEDO

   Agente Administrativo Auxiliar